IMESB
* Anstituto Municipalde EnsinoSuperior

de Bebedouro "Victório Cardassi”
Fone: (17) 3345-9366

Autarquiacriada pela lei municipal, n.º 1.612 Site: www.imesb.br | E-mail: secretariaDimesb.br
Regulamentada pelo Decretonº. 1955 (25/06/1987) Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter:www.twitter.com/imesbvc
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. Rua Nelson Domingos Madeira.300— Paraue Fldorado - Rebedourn/SP — CFP: 14706-124

Bebedouro, 12 de março de 2024.

Ofício nº 49/2024
Assunto — Indicação de Trabalhador do Ano 2024

Venho informar que depois de eleição e apuração dos votos, realizada pelo quadro de

servidores do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro - “Victório Cardassi”. a

servidora indicada por esta autarquia, para concorrer ao título de “Trabalhador do Ano 2024”,

foi Natália Fernanda Figueira.

A servidora merece ser condecorada, em virtude de ser uma profissional dedicada,

assídua, que desenvolve suas funções de maneira a resolver da melhor forma as demandas

decorrentes do setor de Recursos Humanos desta autarquia.

A servidora é proativa no desenvolvimento de suas tarefas. Como atendente do setor

de Recursos Humanos, a colaboradora zela pelo atendimento aos professores e funcionários

com qualidade.

É com prazer que indicamos através do presente o nome desta companheira de

trabalho. ,

AtenciosamenteFA“,,

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo

Protocolo: 48684/2024 Data/Hora: 13/03/2024 15:57
CorrespondênciaNº 116/2024
Autoria: IMESB Victório Cardassi
Assunto: Ofício nº 49/2024 - Indica a servidora Natália Fernanda Figueira para concorrer ao título
Trabalhador do Ano.

)Bidian
Assinatura / Carimbo